
Profª. Lilian Jacoto
Profª. Adma Muhana aluno máximo R$ 594,00

C/C

DATA CHEQUE P
Natureza da 

Despesa
VALOR DEPOSITO 

RENDIMENTO SALDO

1.7.2010 PAR 37.400,00   37.400,00  
31.7.2010 rendimentos julho / 2010 REND 112,93        37.512,93  
31.8.2010 rendimentos agosto / 2010 REND 200,37        37.713,30  
3.9.2010 0204.001 6C 86,10          37.627,20  
13.9.2010 0204.002 p 6F 287,62        37.339,58  
17.9.2010 0204.003 6F 424,80        36.914,78  
20.9.2010 0204.004 7º 531,00        36.383,78  
23.9.2010 0204.005 6E 333,02        36.050,76  
30.9.2010 rendimentos setembro / 2010 REND 189,65        36.240,41  
13.10.2010 0204.006 6C 301,30        35.939,11  
13.10.2010 0204.007 6F 44,05          35.895,06  
18.10.2010 0204.008 10º 1.003,27    34.891,79  
18.10.2010 0204.009 6F 618,61        34.273,18  
18.10.2010 0204.010 6F 212,40        34.060,78  
31.10.2010 rendimentos outubro / 2010 REND 172,41        34.233,19  
23.11.2010 0204.011 6C 159,20        34.073,99  
23.11.2010 0204.012 p 6F 1.377,22    32.696,77  
29.11.2010 0204.013 6F 212,40        32.484,37  
29.11.2010 0204.014 6F 212,40        32.271,97  
30.11.2010 rendimentos novembro / 2010 REND 165,70        32.437,67  
3.12.2010 0204.015 6C 334,20        32.103,47  
15.12.2010 0204.016 10º 356,58        31.746,89  
15.12.2010 0204.017 6B 1.192,93    30.553,96  
21.12.2010 0204.018 7º 448,40        30.105,56  
31.12.2010 rendimentos dezembro / 2010 REND 178,73        30.284,29  
3.1.2011 0204.019 6C 1.380,00    28.904,29  
31.1.2011 rendimentos janeiro / 2011 REND 154,43        29.058,72  
9.2.2011 18.805 6C 1.100,00    27.958,72  
14.2.2011 0204.021 6C 121,60        27.837,12  
16.2.2011 0204.022 13º 3.707,37    24.129,75  
21.2.2011 0204.023 6C 27,50          24.102,25  
25.2.2011 0204.024 13º 637,20        23.465,05  
28.2.2011 rendimentos fevereiro / 2011 REND 142,67        23.607,72  
1.3.2011 0204.025 6F 1.557,67    22.050,05  
11.3.2011 0204.026 6C 6.900,00    15.150,05  
16.3.2011 0204.027 6C 352,50        14.797,55  
17.3.2011 0204.028 6F 526,67        14.270,88  
21.3.2011 0204.029 6B 750,00        13.520,88  
23.3.2011 rendimentos março / 2011 REND 75,22          13.596,10  
23.3.2011 0204.030 p 6F 2.119,82    11.476,28  
24.3.2011 0204.031 6F 212,40        11.263,88  
29.3.2011 0204.032 6C 5.450,00    5.813,88    
29.3.2011 0204.033 Santos e Santos - Revista Tágides 6C 1.100,00    4.713,88    
29.3.2011 0204.034 6F 424,80        4.289,08    
12.4.2011 0204.035 6C 258,70        4.030,38    
25.4.2011 0204.036 6F 257,10        3.773,28    
25.4.2011 0204.037 6F 276,71        3.496,57    
26.4.2011 0204.038 6F 1.496,53    2.000,04    
26.4.2011 0204.039 6F 212,40        1.787,64    
26.4.2011 0204.040 6F 212,40        1.575,24    
26.4.2011 0204.041 6C 1.255,80    319,44        
11.5.2011 0204.042 13º 318,60        0,84            

38.791,27  38.792,11   0,84            

Jorge V. Valentim - banca
Copybem

Espacial - mat. Consumo

Juliana C. Florentino - ev. País

Patricia S. Cardoso - banca

Linex - Laura (banca)
Laura C. Padilha - banca

Copybem
Linex - Patrcia / Teresa
Teresa V. R. Barbosa - banca

7.295-8

PARCELA

Copybem

Lilian Jacoto - ev. País

Linex - Marisa Silva (convidada)

Jorge V. Valentim - banca

DESCRIÇÃO

PROAP 2010 - CONCILIAÇÃO BANCARIA
Área : Literatura Portuguesa

Coordenador:
Vice- Coordenador:

WebPrisma - atualização de website

Santos e Santos - Livro de Herberto

Linex - Sofia Silva / Elias Andrade
Sofia - Banca

Copybem
Maria Inês P. Cox - banca (FLP)

Antoni Rossell - prof. convidado (CH Lilian)

Sofia - Banca

Aderlande P Ferraz - banca (FLP)

Sonia H. O. R. Piteri - banca
Linex - Marcello Moreira

COPYBEM
Rosane G. A. Feitosa - banca

Copybem

Marcia V. Z. Gobbi - banca

Leonardo B. Sasaki - ev. País
Espacial - mat. Consumo
Lilian Jacoto - ev. País

Draft Media - revi. eletrônica

ANPOLL - anuidade 2011
ECT

Dominique M. L. J. Barthelemy - prof. Convidado - ch Lênia M. M. Mongelli

Linex - Fernando Faria JR

ECT

Editora Santos
Copybem

Linex - Dominique Barthelemy
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SIGLAS PLANO DE TRABALHO VERBA GASTOS SALDO SALDO REAL

6A 1.000,00                           1.000,00            -                    
6B 5.000,00                           3.057,07            (1.942,93)         
6C 10.000,00                         (8.826,90)        (18.826,90)       
6D 3.000,00                           3.000,00            -                    
6E 5.600,00                           5.266,98            (333,02)            
6F 4.300,00                           (6.386,00)        (10.686,00)       
7º 1.000,00                           20,60               (979,40)            
8º -                                    -                   -                    
9º -                                    -                   -                    

10º Participação de alunos em eventos no país 3.200,00                           1.840,15            (1.359,85)         
11º -                                    -                   -                    
12º -                                    -                   -                    
13º Participação de professores visitantes nos programas 2.300,00                           (2.363,17)        (4.663,17)         
14º 2.000,00                           2.000,00            -                    

REND Rendimento 1.392,11          
PAR PARCELAS 2009 37.400,00        

TOTAIS 37.400,00             (1.391,27)   0,84             38.791,27        

Participação de alunos de mestrado em eventos na América Latina -                           

Participação de professores e alunos em trabalhos de campo e coleta de dados no país -                           
4.663,17                 

Participação de alunos de doutorado em eventos científicos no exterior -                           

-                           

Participação de professores em eventos científicos no exterior -                           
1.359,85                 

Participação de professores em eventos no país

Manutenção de equipamentos

979,40                    

Aquisição de novas tecnologias de informática -                           

Participação de professores convidados em bancas examinadoras de dissertações, teses e exame de qualificação10.686,00               

Participação de coordenadores de Programas de Pós-Graduação em eventos no país

333,02                    Realização de eventos técnico-científicos em programas de Pós-Graduação

1.942,93                 Funcionamento de laboratórios de ensino e de pesquisa
18.826,90               Produção de material didático-instrucional e publicação de artigos científicos

-                           


